Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO

. S Rama Judicial . . - .
"%“ J Para acceder a las actuaciones, dar clic en el siguiente enlace y seleccionar el PDF

Itar:
U Repuiblica de Colombia a consultar
NOTIFICACION POR ESTADO DE AUTOS DE FECHA 22 DE NOVIEMBRE DE 2023 VER ACTUACION ES

TIPO DE PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO CDNO TIPO DE PROVIDENCIA
LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL 2019-00312 OLGA PIEDAD RIOS VALLEJO JAIME LOAIZA ARREDONDO 1 Pone en conocimiento.
ADJUDICACION JUDICIAL DE APOYO 2023-00509 RUBEN DARIO CASTANO SALAZAR 1 Decreta valoracion de apoyos.
PRIVACION PATRIA POTESTAD 2023-00462 DEFENSOR DE FAMILIA GEOVANI ROMERO OSORIO 1 Decreta pruebas y fija fecha de audiencia.
PRIVACION PATRIA POTESTAD 2023-00465 DEFENSOR DE FAMILIA ERVIN JOHAN MESA LONDONO 1 Decreta pruebas y fija fecha de audiencia.

GLORIA ESPERANZA ECHEVERRY QUINTERO

VERBAL - SIMULACION 2022-00772 Y OTROS LUZ ESNEDA ECHEVERRI QUINTERO Y OTROS 1 Nombra curador Ad-Litem.
VERBAL - RESOLUCION CONTRATO < .
PROMESA DE COMPRAVENTA 2023-00229 SAMUEL NUNEZ RUIZ y otra LUIS FERNANDO GARCIA ARISTIZABAL 1 Reconoce personeria.
ACCION POPULAR 2020-00053 JULIAN BERNAL ESCOBAR CONSORCIO GRUPO CONSTRUCTOR AUTOPISTAS DEL 1 Deniega peticion.
CAFE Y OTRO
ACCION POPULAR 2021-00105 GERARDO HERRERA ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO 1 Resuelve peticion.

"DROGUERIA MULTIFAMILIAR FARMACIA"

£ ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "TIGO L,
ACCION POPULAR 2021-00106 GERARDO HERRERA COMUNICACIONES" 1 Resuelve peticion.

ACCION POPULAR 2021-00107 GERARDO HERRERA ESTABLECIMIENTO\S:A?_%ERiaé;,PENOMINADO CRC 1 Resuelve peticion.

ACCION POPULAR 2021-00108 GERARDO HERRERA ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "CASINO" 1 Resuelve peticion.

. ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO .
ACCION POPULAR 2021-00109 GERARDO HERRERA "DROGUERIA LA REBAJA PLUS" 1 Resuelve peticion.

< ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO g
ACCION POPULAR 2021-00110 GERARDO HERRERA "INMOBILIARIA ARAUCARIAS" 1 Resuelve peticion.

£ ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO g
ACCION POPULAR 2021-00111 GERARDO HERRERA "ELAMINGO EL PUNTO DEL EIAO" 1 Resuelve peticion.

ACCION POPULAR 2021-00112 GERARDO HERRERA ESTABLEClMlENT%SSQA_EER?IAL DENOMINADO 1 Resuelve peticion.

ACCION POPULAR 2021-00113 GERARDO HERRERA 1 Resuelve peticion.



https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jcctosrosa_cendoj_ramajudicial_gov_co/Eu_aALWDk9BDny6mkjk-i1sBM1WA1639-je1VMFq2tBOOQ?e=TnfmKp

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR

ACCION POPULAR - INCIDENTE

DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE

DESACATO

2021-00119

2021-00121

2021-00123

2021-00133

2021-00134

2021-00137

2021-00195

2022-00005

ACUMULADA 2022;

0006, 029 Y 039

2022-00034

2022-00035

2022-00042

2022-00044

2022-00049

2022-00061

2022-00154

2022-00561

2021-00173

2021-00174

UNER AUGUSTO BECERRA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARO HERRERA

GERARO HERRERA

GERARO HERRERA

MARIO RESTREPO

FABIAN ARDILA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE
SANTA ROSA DE CABAL.

PARROQUIA BASILICA MENOR NUESTRA SENORA DE LAS
VICTORIAS

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO
"APOSTAR"

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "COMITE
MUNICIPAL DE CAFETEROS"

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "CLINICA
ODONTOLOGICA ORTO DISENO"

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO
"EXCEQUIALES LOS JAZMINES"

REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL
ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO:
"CORPORAL CENTRO ESTETICO ORAL"

EXEQUIALES JARDINES SACRO SANTO SAS

SOCIEDAD INVERSIONES RJ GAMES SAS, propietario
establecimiento de comercio "CASINO WINNERS CLUB"

LEON REINEL JAVELA DELGADO, propietario
establecimiento de comercio "ALMACEN Y COMPRAVENTA
EL REY"

YEINER STEVEN RIVERA OSPINA, propietario
establecimiento de comercio "COLMUEBLES SANTA ROSA"

MARIA ISSABEL ECHEVERRY POSADA, propietaria
establecimiento de comercio "AGROPECUARIA POTREROS"

MARIA CRISTINA ZULUAGA MORA, propietaria
establecimiento "PUNTO JEANS"

OPERADORA RESPOSTERIAS Y OTROS SAS propietaria del
establecimiento de comercio denominado "VENECIA
PASTELERIA #12"

DIEGO ARMANDO CALDERON OSPINA, propietario
establecimiento comercial "MEGATODO"

Establecimiento comercial AUDIFARMA ARAUCARIAS

ALMACENES FLAMINGO S.A. PROPIETARIO DEL
ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO
"FLAMINGO AMIGO SANTA ROSA DE CABAL"

REPRESENTANTE LEGAL DEL ESTABLECIMIENTO
COMERCIAL DENOMINADO:"CASINO MONEY GAME"

Resuelve peticion.

Resuelve peticidn.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticidn.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticidn.

Resuelve peticidn.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Dispone no dar tramite al incidente de desacato.

Requerimiento previo.




ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

ACCION POPULAR - INCIDENTE
DESACATO

PETICION

2021-00175

2021-00176

2021-00177

2021-00178

2021-00191

2022-00010

2022-00034

2022-00042

2022-00044

2022-00047

2022-00048

2022-00049

2022-00227

2022-00236

2022-00478

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARO HERRERA

GERARO HERRERA

GERARDO HERRERA

GERARO HERRERA

MARIO RESTREPO

MARIO RESTREPO

MARIO RESTREPO

COTTY MORALES CAAMANO

REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL
ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO:
"DROGUERIA DROSALUD"

REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL
ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO: "CHOP
SUEY"

REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL
ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO:"TODO A
1000"

REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL
ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO:
"COLCHONERIA ORTOMAX"

PROPIETARIO DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL
DENOMINADO "INMOBILIARIA ARAUCARIAS"

GLORIA CIELO ARISTIZABAL AGUDELO propietaria del
Establecimiento Comercial "DESCANSATEX"

SOCIEDAD INVERSIONES RJ GAMES SAS, propietario
establecimiento de comercio "CASINO WINNERS CLUB"

YEINER STEVEN RIVERA OSPINA, propietario
establecimiento de comercio "COLMUEBLES SANTA ROSA"

MARIA ISSABEL ECHEVERRY POSADA, propietaria
establecimiento de comercio "AGROPECUARIA POTREROS"

LUZ ADRIANA QUINTERO SEPULVEDA propietaria
establecimiento "PAPELERIA ARAUCARIAS"

CLAUDIA MILENA OROZCO VIDAL, propietaria
establecimiento "CARAMELOS FASHION"

MARIA CRISTINA ZULUAGA MORA, propietaria
establecimiento "PUNTO JEANS"

Sociedad INMOBILIARIA'Y CONSTRUCTORA INMOFUTURO
SAS propietaria establecimiento comercial "CONSTRUCTORA
INMOFUTURO"

JUAN ESTEBAN ARBELAEZ MEDINA, propietario
establecimiento comercial "CRISTA HOGAR"

LEIDY JOHANA NUNEZ
RAMIREZ propietaria del establecimiento de comercio
denominado CAFE
RITAZZAS

Requerimiento previo.

Dispone no dar tramite al incidente de desacato.

Requerimiento previo.

Requerimiento previo.

Ordena requerir.

Resuelve peticidn.

Resuelve peticidn.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticidn.

Resuelve peticidn.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

Resuelve peticion.

LA PRESENTE NOTIFICACION POR ESTADO SE FIJA EN LA CARTELERA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE UN (1) DiA, HOY VEINTITRES (23) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRES (2023), A LAS SIETE (7:00) DE LA MANANA

T

CONSUELO GONZALEZ LOPEZ

SECRETARIA




