

## JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO

Para acceder a las actuaciones, dar clic en el siguiente enlace y seleccionar el PDF a consultar:

## NOTIFICACIÓN POR ESTADO DE AUTOS DE FECHA 22 DE NOVIEMBRE DE 2023

## **VER ACTUACIONES**

				<b>AF</b>	
TIPO DE PROCESO	RADICACIÓN	DEMANDANTE	DEMANDADO	CDNO	TIPO DE PROVIDENCIA
LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD CONYUGAL	2019-00312	OLGA PIEDAD RIOS VALLEJO	JAIME LOAIZA ARREDONDO	1	Pone en conocimiento.
ADJUDICACION JUDICIAL DE APOYO	2023-00509	RUBEN DARIO CASTAÑO SALAZAR		1	Decreta valoración de apoyos.
PRIVACION PATRIA POTESTAD	2023-00462	DEFENSOR DE FAMILIA	GEOVANI ROMERO OSORIO	1	Decreta pruebas y fija fecha de audiencia.
PRIVACION PATRIA POTESTAD	2023-00465	DEFENSOR DE FAMILIA	ERVIN JOHAN MESA LONDOÑO	1	Decreta pruebas y fija fecha de audiencia.
VERBAL - SIMULACION	2022-00772	GLORIA ESPERANZA ECHEVERRY QUINTERO Y OTROS	LUZ ESNEDA ECHEVERRI QUINTERO Y OTROS	1	Nombra curador Ad-Litem.
VERBAL - RESOLUCION CONTRATO PROMESA DE COMPRAVENTA	2023-00229	SAMUEL NUÑEZ RUIZ y otra	LUIS FERNANDO GARCIA ARISTIZABAL	1	Reconoce personería.
ACCIÓN POPULAR	2020-00053	JULIÁN BERNAL ESCOBAR	CONSORCIO GRUPO CONSTRUCTOR AUTOPISTAS DEL CAFÉ Y OTRO	1	Deniega petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00105	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "DROGUERÍA MULTIFAMILIAR FARMACIA"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00106	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "TIGO COMUNICACIONES"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00107	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "CRC VALORAMOS"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00108	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "CASINO"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00109	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "DROGUERIA LA REBAJA PLUS"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00110	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "INMOBILIARIA ARAUCARIAS"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00111	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "FLAMINGO EL PUNTO DEL FIAO"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00112	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "APOSTAR"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00113	GERARDO HERRERA		1	Resuelve petición.

ACCIÓN POPULAR	2021-00119	UNER AUGUSTO BECERRA	OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SANTA ROSA DE CABAL.	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00121	GERARDO HERRERA	PARROQUIA BASÍLICA MENOR NUESTRA SEÑORA DE LAS VICTORIAS	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00123	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "APOSTAR"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00133	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "COMITÉ MUNICIPAL DE CAFETEROS"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00134	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "CLÍNICA ODONTOLÓGICA ORTO DISEÑO"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00137	GERARDO HERRERA	ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "EXCEQUIALES LOS JAZMINES"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2021-00195	GERARDO HERRERA	REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO: "CORPORAL CENTRO ESTETICO ORAL"	1	Resuelve petición.
ACCION POPULAR	2022-00005 ACUMULADA 2022- 0006, 029 Y 039	GERARDO HERRERA	EXEQUIALES JARDINES SACRO SANTO SAS	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR	2022-00034	GERARDO HERRERA	SOCIEDAD INVERSIONES RJ GAMES SAS, propietario establecimiento de comercio "CASINO WINNERS CLUB"	1	Resuelve petición.
ACCION POPULAR	2022-00035	GERARDO HERRERA	LEON REINEL JAVELA DELGADO, propietario establecimiento de comercio "ALMACEN Y COMPRAVENTA EL REY"	1	Resuelve petición.
ACCION POPULAR	2022-00042	GERARDO HERRERA	YEINER STEVEN RIVERA OSPINA, propietario establecimiento de comercio "COLMUEBLES SANTA ROSA"	1	Resuelve petición.
ACCION POPULAR	2022-00044	GERARO HERRERA	MARIA ISSABEL ECHEVERRY POSADA, propietaria establecimiento de comercio "AGROPÈCUARIA POTREROS"	1	Resuelve petición.
ACCION POPULAR	2022-00049	GERARO HERRERA	MARÍA CRISTINA ZULUAGA MORA, propietaria establecimiento "PUNTO JEANS"	1	Resuelve petición.
ACCION POPULAR	2022-00061	GERARO HERRERA	OPERADORA RESPOSTERIAS Y OTROS SAS propietaria del establecimiento de comercio denominado "VENECIA PASTELERIA #12"	1	Resuelve petición.
ACCION POPULAR	2022-00154	MARIO RESTREPO	DIEGO ARMANDO CALDERON OSPINA, propietario establecimiento comercial "MEGATODO"	1	Resuelve petición.
ACCION POPULAR	2022-00561	FABIAN ARDILA	Establecimiento comercial AUDIFARMA ARAUCARIAS	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00173	GERARDO HERRERA	ALMACENES FLAMINGO S.A. PROPIETARIO DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "FLAMINGO AMIGO SANTA ROSA DE CABAL"	1	Dispone no dar tramite al incidente de desacato.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00174	GERARDO HERRERA	REPRESENTANTE LEGAL DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO:"CASINO MONEY GAME"	1	Requerimiento previo.

ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00175	GERARDO HERRERA	REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO: "DROGUERIA DROSALUD"	1	Requerimiento previo.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00176	GERARDO HERRERA	REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO: "CHOP SUEY"	1	Dispone no dar tramite al incidente de desacato.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00177	GERARDO HERRERA	REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO:"TODO A 1000"	1	Requerimiento previo.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00178	GERARDO HERRERA	REPRESENTANTE LEGAL: CHAVELA VARGAS DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO: "COLCHONERIA ORTOMAX"	1	Requerimiento previo.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2021-00191	GERARDO HERRERA	PROPIETARIO DEL ESTABLECIMIENTO COMERCIAL DENOMINADO "INMOBILIARIA ARAUCARIAS"	1	Ordena requerir.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00010	GERARDO HERRERA	GLORIA CIELO ARISTIZABAL AGUDELO propietaria del Establecimiento Comercial "DESCANSATEX"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00034	GERARDO HERRERA	SOCIEDAD INVERSIONES RJ GAMES SAS, propietario establecimiento de comercio "CASINO WINNERS CLUB"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00042	GERARDO HERRERA	YEINER STEVEN RIVERA OSPINA, propietario establecimiento de comercio "COLMUEBLES SANTA ROSA"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00044	GERARO HERRERA	MARIA ISSABEL ECHEVERRY POSADA, propietaria establecimiento de comercio "AGROPÈCUARIA POTREROS"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00047	GERARO HERRERA	LUZ ADRIANA QUINTERO SEPULVEDA propietaria establecimiento "PAPELERIA ARAUCARIAS"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00048	GERARDO HERRERA	CLAUDIA MILENA OROZCO VIDAL, propietaria establecimiento "CARAMELOS FASHION"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00049	GERARO HERRERA	MARÍA CRISTINA ZULUAGA MORA, propietaria establecimiento "PUNTO JEANS"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00227	MARIO RESTREPO	Sociedad INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA INMOFUTURO SAS propietaria establecimiento comercial "CONSTRUCTORA INMOFUTURO"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00236	MARIO RESTREPO	JUAN ESTEBAN ARBELAEZ MEDINA, propietario establecimiento comercial "CRISTA HOGAR"	1	Resuelve petición.
ACCIÓN POPULAR - INCIDENTE DESACATO	2022-00478	MARIO RESTREPO	LEIDY JOHANA NUÑEZ RAMÍREZ propietaria del establecimiento de comercio denominado CAFÉ RITAZZAS	1	Resuelve petición.
PETICION		COTTY MORALES CAAMAÑO		1	Resuelve petición.

LA PRESENTE NOTIFICACIÓN POR ESTADO SE FIJA EN LA CARTELERA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA, HOY VEINTITRES (23) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRES (2023), A LAS SIETE (7:00) DE LA MAÑANA



CONSUELO GONZALEZ LOPEZ
SECRETARIA